

**Protokół nr 31/13  
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa  
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 9 kwietnia 2013 r.,  
w siedzibie Straży Miejskiej w Mosinie, ul. Krotowskiego 16.**

Posiedzenie otworzył o godz. 15.15 zastępca przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Kordian Kleiber. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, a także goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa dokonała analizy dochodów i wydatków budżetowych w roku 2012 w dziale 754 dotyczącym bezpieczeństwa, według materiału informacyjnego przygotowanego przez Skarbnika Gminy Mosina, który to materiał stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski oraz komendant Straży Miejskiej w Mosinie Andrzej Woźniak odpowiedzieli na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków wyżej wymienionej komisji stałej, dotyczące m.in.: kosztów związanych z demontażem atrap fotoradarów, aktualizacją oprogramowania SUMPRO, opłaty abonamentowej za hydranty, zakupem umundurowania.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przeprowadziła dyskusję w sprawie realizacji budżetu Gminy Mosina na 2012 rok w dziale 754, w wyniku której jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” przyjęła w powyższej sprawie wniosek.

Komendant Straży Miejskiej w Mosinie Andrzej Woźniak oraz Artur Sobolewski z Komisariatu Policji w Mosinie, udzielili szczegółowych informacji na temat funkcjonowania monitoringu miasta. Wyżej wymieniona komisja stała przeprowadziła w tej sprawie dyskusję. Artur Sobolewski z Komisariatu Policji w Mosinie, zgłosił potrzebę ustawienia dodatkowej kamery na skrzyżowaniu ul. Wawrzyniaka i Mostowej. Wyjaśnień w tej sprawie udzielił zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski.

Komendant Straży Miejskiej w Mosinie Andrzej Woźniak zaprezentował możliwości systemu monitoringu. Udzielił przy tym szczegółowych wyjaśnień dotyczących działania rozmieszczonych w mieście kamer.

Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski poinformował o planowanej zmianie w godzinach pracy Straży Miejskiej.

Radny Jacek Rogalka zaproponował, aby Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa dokonała wizji lokalnej oznakowania drogowego w Mosinie. Wyżej wymieniona komisja stała przeprowadziła dyskusję na temat rozwiązań komunikacyjnych w mieście. Komisja ustaliła także, iż posiedzenie wyjazdowe w powyższej sprawie odbędzie w miesiącu czerwcu.

**WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO  
I BEZPIECZEŃSTWA:**

Komisja pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Gminy Mosina na rok 2012 w dziale 754.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16.40.**

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Kordian Kleiber

